Associacédo Piauiense de Educacéo e Cultura - APEC

Centro de Ensino Superior do Vale do Parnaiba - CESVALE
Relacdo dos Classificados no Curso de Contabeis Riverside - Tarde

Inscricdo
CES2012/1178
CES2012/1012
CES2012/1186
CES2012/1161
CES2012/1052
CES2012/1095
CES2012/1114
CES2012/1202
CES2012/1004
CES2012/1094

Processo Seletivo (VESTIBULAR) 2012/1

Nome
Kamila Karol Sousa Felix
Beatriz Oliveira de Brito
Gléria Thais Furtado de Carvalho Leite
Cleiton Céssio Ramos da Cruz
Benedita Alves de Abreu
Lenéria de Sousa Almeida
Josivania Poinorio Paiva
Maria da Paz Sousa Santos
Ocimara Oliveira de Brito
Edilane Cristina de Sousa Silva

Documentagédo para matricula: Fotocopias autenticadas:
Certificado de Concluséo do nivel médio ou equivalente
Historico escolar autenticado pela secretaria de Educacéo

RG
CPF

Prova de quitacdo com as obrigagfes eleitorais
Registro de nascimento ou casamento
Comprovante Militar
01 (uma) foto 3X4
Comprovante de residéncia

Periodo da Matricula:
09 a 15 de Dezembro de 2011

Local de Matricula:
Campus do CESVALE BR - Horério - 17:00 &s 21:00 horas
Campus do CESVALE RIVERSIDE - Horério - 10:00 &s 22:00 horas

Ident
2.436.772
1.969.023
3.219.033
2.577.835
2.036.195
5.002.402

1.312.172.088
276.152
2.506.403
3.296.231



