## Associação Piauiense de Educação e Cultura - APEC Centro de Ensino Superior do Vale do Parnaíba - CESVALE Relação dos Classificados no Curso de Contábeis Riverside - Tarde Processo Seletivo (VESTIBULAR) 2012/1

Inscrição	Nome	Ident
CES2012/1178	Kamila Karol Sousa Felix	2.436.772
CES2012/1012	Beatriz Oliveira de Brito	1.969.023
CES2012/1186	Glória Thais Furtado de Carvalho Leite	3.219.033
CES2012/1161	Cleiton Cássio Ramos da Cruz	2.577.835
CES2012/1052	Benedita Alves de Abreu	2.036.195
CES2012/1095	Lenária de Sousa Almeida	5.002.402
CES2012/1114	Josivania Poinorio Paiva	1.312.172.088
CES2012/1202	Maria da Paz Sousa Santos	276.152
CES2012/1004	Ocimara Oliveira de Brito	2.506.403
CES2012/1094	Edilâne Cristina de Sousa Silva	3.296.231

Documentação para matrícula: Fotocópias autenticadas:

Certificado de Conclusão do nível médio ou equivalente

Histórico escolar autenticado pela secretaria de Educação

RG

CPF

Prova de quitação com as obrigações eleitorais

Registro de nascimento ou casamento

Comprovante Militar

01 (uma) foto 3X4

Comprovante de residência

Período da Matrícula:

09 a 15 de Dezembro de 2011

Local de Matrícula:

Campus do CESVALE BR - Horário - 17:00 ás 21:00 horas

Campus do CESVALE RIVERSIDE - Horário - 10:00 ás 22:00 horas